

Müller



meni pruža više

od 14.01. do 20.01.2021.

WKL

TJEDAN

OTKRIJTE
NAŠE
PONUDE!

kom **181,90 kn**

PONUDA

PAMPERS*
pelene Megapack
ili Premium
Care Maxi
više veličina
kn od 1,75/1 kom



*Do isteka zaliha.

kom **19,90 kn**

PONUDA

FA*
gel za tuširanje
3 x 250 ml
više vrsta
kn 2,65/100 ml



*Do isteka zaliha.

kom **25,90 kn**

PONUDA

SCHAUMA*
šampon za kosu
2 x 400 ml¹⁾ ili
regenerator za
kosu 2 x 250 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 3,24/100 ml
²⁾ kn 5,18/100 ml



*Do isteka zaliha.

72,90
kom **54,90 kn**

-24%

**CHRISTINA
AGUILERA**
parfemska voda
15 ml
više vrsta
kn 36,60/10 ml



20,90
kom **15,90 kn**

-23%

CAREFREE
dnevni ulošci
više veličina
kn od 2,84/10 kom



4,90
kom **3,90 kn**

-20%

TYPHOON
energetski
napitak
250 ml
više vrsta
kn 15,60/1 L



kom **144,90 kn**

PONUDA

ARIEL
sredstvo za pranje
rublja prašak
130 pranja 8,45 kg¹⁾,
tekuće 130 pranja
3,575 L²⁾ ili
kapsule 102 kom³⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 17,15/1 kg
²⁾ kn 40,53/1 L
³⁾ kn 14,21/10 kom



54,90
kom **39,90 kn**

-27%

FIT+VITAL
proteinski shake 60
360 g
više vrsta
kn 11,08/100 g



25% POPUSTA

Donosiocu kupona
25% popusta* na sve
školske torbe i ruksake.
Akcija vrijedi od 14.01. do
20.01.2021.



2 153202 800003

*Izrežite kupon, predajte ga na blagajni i ostvarite popust pri
kupnji jedne školske torbe ili ruksaka. Popust se oduzima
neposredno na blagajni. Različiti popusti međusobno se ne
zbrajaju, a akcije isključuju. Nije moguća isplata u gotovini.
Do isteka zaliha.

PONOSNI NOSITELJ OZNAKE
"ODABRALE MAME"
I "FAMILY CHOICE"
U KATEGORIJI NAJBOLJI
DROGERIJSKI LANAC 2020.



Uvijek dobra ideja

Müller - darovna kartica





**20%
AKCIJA**

20% popusta na
BRUNO BANANI
mirise.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**20%
AKCIJA**

20% popusta
na sve **MEXX**
mirise.



Redovne i akcijske cijene
proizvoda istaknute su
na polici.

Pri kupnji
PINO SILVESTRE
mirisa, dobivate gel
za tuširanje 500 ml
GRATIS*.

~~154,90~~
kom **115,90 kn**
-25%



PINO SILVESTRE
toaletna voda
125 ml
kn 9,27/10 ml

*Do isteka zaliha.



**20%
AKCIJA**

20% popusta
na sve
VICTORIA'S SECRET
vodice za tijelo
250 ml.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

~~229,90~~
kom **171,90 kn**
-25%

NIKOS
Sculpture ili
God's Night
toaletna voda
100 ml
kn 17,20/10 ml



~~308,90~~
kom **215,90 kn**
-30%

VERSACE
Red ili Blue Jeans
toaletna voda
75 ml
kn 28,78/10 ml



~~65,90~~
kom **55,90 kn**
-15%

BETTY BARCLAY
No. 1, 2, 3
toaletna voda
15 ml
kn 37,27/10 ml



~~84,90~~
kom **52,90 kn**
-37%

JOVAN
Musk Oil for Woman
parfemska voda
59 ml
kn 8,97/10 ml



~~54,90~~
kom **39,90 kn**
-27%

CHARLIE
toaletna voda
100 ml
više vrsta
kn 3,99/10 ml



~~249,90~~
kom **174,90 kn**
-30%

CHOPARD
Wish ili Cašmir
parfemska voda
30 ml
kn 58,30/10 ml



~~116,90~~
kom **86,90 kn**
-25%

OTTO KERN
Signature
toaletna voda 30 ml¹⁾
ili losion poslije
brijanja 50 ml²⁾,
kom 111,90 kn
umjesto 149,90 kn
¹⁾ kn 28,97/10 ml
²⁾ kn 22,38/10 ml



~~89,90~~
kom **71,90 kn**
-20%

S. OLIVER
Superior Men ili
Selection Women
toaletna voda
30 ml¹⁾ ili Superior
Man losion poslije
brijanja 50 ml²⁾
¹⁾ kn 23,97/10 ml
²⁾ kn 14,38/10 ml



~~44,90~~
kom **35,90 kn**
-20%

OLD SPICE
lošion, poslije
brijanja
150 ml
kn 2,40/10 ml



~~132,90~~
kom **92,90 kn**
-30%

TABAC
ORIGINAL CRAFTSMAN
toaletna voda
50 ml¹⁾ ili losion
poslije brijanja
50 ml²⁾
¹⁾ kn 18,58/10 ml
²⁾ kn 10,78/10 ml



Još ljepši **POKLONI**

Besplatno zamatamo
Vaše poklone kupljene u Mülleru.



DEKORATIVNA KOZMETIKA |

30% AKCIJA

30% popusta na L'ORÉAL dekorativnu kozmetiku.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

30% AKCIJA

30% popusta na sve MAYBELLINE maskare.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

30% AKCIJA

30% popusta na MAX FACTOR dekorativnu kozmetiku.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

25% AKCIJA

25% popusta na sve PUPA proizvode za oči i usne.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

129,90
kom **86,90** kn
-33%

KOFER SA SMINKOM
54-dijelni



25% AKCIJA

25% popusta na REVLON Colorstay tekuće pudere.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

25% AKCIJA

25% popusta na BOURJOIS ALWAYS FABULOUS proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

25% AKCIJA

25% popusta na TONY MOLY proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

PRIRODNA KOZMETIKA & BIO PREHRANA

15% AKCIJA

15% popusta na sve WELEDA kreme za ruke.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

kom **19,90** kn

HIMALAYA
krema za lice i tijelo
150ml + 33%
GRATIS
kn 1,00/10 ml



kom **27,90** kn

HIMALAYA
pasta za zube
100g + 50g
GRATIS
kn 1,86/10 g



59,90
kom **47,90** kn
-20%

OLIVAL
regenerativna
krema s uljem
smilja
50 ml
kn 9,58/10 ml



16,90
kom **11,50** kn
-31%

RAW BITE
Energetska
pločica sa
suhim voćem
i orašastim
plodovima
50g
više vrsta
kn 23,00/1 kg



42,90
kom **33,90** kn
-20%

PLANET BIO
chia sjemenke
300g
kn 11,30/1kg



62,50
kom **49,90** kn
-20%

PLANET BIO
goji bobice
200g
kn 24,95/1kg



20% AKCIJA

20% popusta na sve ALNATURA pahuljice i kašice.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

VIŠE ZA MANJE

kom 22,90 kn

PONUDA

NIVEA
gel za tuširanje
2 x 250 ml
više vrsta
kn 4,78/100 ml



32,90
kom 27,90 kn
-15%

NIVEA
šampon
za kosu
2 x 250 ml
više vrsta
kn 5,58/100 ml



kom 26,90 kn

PONUDA

NIVEA
dezodorans u spreju
2 x 150 ml¹⁾ ili
roll-on 2 x 50 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 8,97/100 ml
²⁾ kn 26,90/100 ml



8,90
kom 6,90 kn
-22%

AVEO MEN
gel za tuširanje
Kick the Lime
300 + 200 ml
GRATIS
kn 2,30/100 ml



kom 23,90 kn

PONUDA

TAF
lak za kosu
2 x 250 ml¹⁾
ili pjena za kosu
2 x 150 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 4,78/100 ml
²⁾ kn 7,97/100 ml

OTKRIJTE
NAŠE
PONUDE!

kom 49,90 kn

PONUDA

SENSODYNE
MULTICARE
promo pakiranje*
pasta za zube
2 x 75 ml
+ četkica za zube
GRATIS
više vrsta
kn 33,27/100 ml

*Do isteka zaliha.



kom 89,90 kn

PONUDA

PAMPERS
Aqua Pure
vlažne maramice
9 x 48 komada
kn 2,18/10 kom

8,90
kom 6,90 kn
-22%

SOFTSTAR
Box maramice
100 + 20 komada **GRATIS**
kn 0,69/10 kom



Uvijek dobra ideja Müller darovna kartica



VIŠE ZA MANJE

kom **19,90** kn

PONUDA

LENOR
omekšivač za rublje
1,74 L - 1,98 L
više vrsta
kn od 10,05/1 L



kom **59,90** kn

PONUDA

PERWOLL
tekuće sredstvo za
pranje osjetljivog rublja
40 ili 50 pranja
3 L
više vrsta
kn 19,97/1 L



37,90
kom **24,90** kn

-34%

CORAL
tekuće sredstvo
za pranje rublja
22 pranja
1,1 L
više vrsta
kn 22,64/1 L



kom **74,90** kn

PONUDA

BLINK
sredstvo za pranje
rublja prašak
100 pranja
6,5 kg
više vrsta
kn 11,52/1 kg



kom **36,90** kn

PONUDA

WC FRISCH
osvježivač
WC školjke
Kraft Aktiv
4 x 50 g
više vrsta
kn 18,45/100 g



MANJE

TJEDAN



NOVO

179,90
kom **127,90** kn

-28%

STABILO
TEKST MARKERI
23 komada u
pakiranju
kn 5,56/1 kom



kom **9,90** kn

PONUDA

PET BISTRO
mlijeko za mačke
3 x 200 ml
kn 1,65/100 ml



NOVO

kom **79,90** kn

PONUDA

PET BISTRO
mokra hrana
za mačke
Multipack
48 x 100 g
kn 16,65/1 kg



NOVO

65,90
kom **55,90** kn

-15%

FABER CASTELL
DRVENE BOJICE
Classic Colour,
48 komada
u pakiranju
kn 1,16/1 kom





20% AKCIJA

20% popusta na sve MIXA proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

54,90⁰⁰
kom **39,90⁰⁰** kn
-27%

NIVEA
losion ili mlijeko za tijelo
400 ml
kn 9,98/100 ml



87,90⁰⁰
kom **69,90⁰⁰** kn
-20%

NIVEA VITAL SOJA ANTI AGE
serum 40 ml¹⁾ ili dnevna ili noćna krema za lice 50 ml²⁾
¹⁾ kn 174,75/100 ml
²⁾ kn 139,80/100 ml



15,90⁰⁰
kom **9,90⁰⁰** kn
-37%

SCHAEBENS
kapsule
5 ili 7 komada više vrsta



20% AKCIJA

20% popusta na AVEO balzam za usne 4,8g, više vrsta.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

21,90⁰⁰
kom **15,90⁰⁰** kn
-27%

CV VITAL
dnevna ili noćna krema za lice 50 ml više vrsta
kn 31,80/100 ml

Veganski



9,90⁰⁰
kom **7,90⁰⁰** kn
-20%

CV
maramice za čišćenje lica 25 kom više vrsta
kn 3,16/10 kom

Veganski



6,50⁰⁰
kom **5,50⁰⁰** kn
-15%

DUCHESSÉ
blazinicice 140 kom¹⁾ ili Maxi blazinicice 50 kom²⁾
¹⁾ kn 0,39/10 kom
²⁾ kn 1,10/10 kom



20% AKCIJA

20% popusta na sve AVEO kreme za ruke.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

5,90⁰⁰
kom **3,90⁰⁰** kn
-33%

AVEO
100% biljni sapuni 100 g više vrsta
kn 3,90/100 g



36,90⁰⁰
kom **24,90⁰⁰** kn
-32%

DOVE
losion za tijelo 400 ml više vrsta
kn 6,23/100 ml



19,90⁰⁰
kom **13,90⁰⁰** kn
-30%

FA
dezodorans u spreju 150 ml¹⁾ ili roll-on 50 ml²⁾, više vrsta
¹⁾ kn 9,27/100 ml
²⁾ kn 27,80/100 ml



20% AKCIJA

20% popusta na ILIRIJA 48 liniju krema za ruke.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

kom **47,90⁰⁰** kn

PFEILRING
pinceta, bez nikela



13,90⁰⁰
kom **9,90⁰⁰** kn
-28%

BARFUSS
ulošci od janjeće vune 1 par različite veličine



199,90⁰⁰
kom **159,90⁰⁰** kn
-20%

PHILIPS
APARAT ZA BRIJANJE BRADE BT 3206/14 ergonomski dizajn, 10 različitih nastavaka dužine



HIGIJENA

32,90
kom 24,90 kn
-24%

ALWAYS
ulošci za
inkontinenciju
više veličina
kn od 0,89/1 kom



49,90
kom 39,90 kn
-20%

O.B.
tamponi
različite veličine
kn od 0,62/1 kom



7,90
kom 5,90 kn
-25%

DUCHESSÉ
higijenski ulošci
više vrsta
kn od 0,37/1 kom



45,90
kom 35,90 kn
-21%

TENA MEN
higijenski
ulošci za
inkontinenciju
za muškarce
Level 1, 2 ili 3
više vrsta
kn od 29,92/1 kom



NJEGA KOSE

36,90
kom 26,90 kn
-27%

GUHL
šampon za
kosu 300 ml¹⁾ ili
regenerator za
kosu 250 ml²⁾
više vrsta
¹⁾ kn 8,97/100 ml
²⁾ kn 10,76/100 ml



47,90
kom 29,90 kn
-37%

GUHL
intenzivna kura
za kosu 200 ml¹⁾
ili kura za kosu
u spreju 180 ml²⁾
više vrsta
¹⁾ kn 14,95/100 ml
²⁾ kn 16,61/100 ml



12,90
kom 9,90 kn
-23%

AVEO PROFESSIONAL
šampon za
kosu 250 ml¹⁾ ili
regenerator za
kosu 200 ml²⁾
više vrsta
¹⁾ kn 3,96/100 ml
²⁾ kn 4,95/100 ml



21,90
kom 14,90 kn
-31%

GLISS KUR
šampon za
kosu 250 ml¹⁾ ili
regenerator za
kosu 200 ml²⁾
više vrsta
¹⁾ kn 5,96/100 ml
²⁾ kn 7,45/100 ml



22,90
kom 17,90 kn
-21%

GARNIER BOTANIC THERAPY
šampon za kosu
250 ml¹⁾ ili
regenerator
za kosu 200 ml²⁾
¹⁾ kn 7,16/100 ml
²⁾ kn 8,95/100 ml



29,90
kom 22,90 kn
-23%

BATISTE
šampon za suho
pranje kose
200 ml
više vrsta
kn 11,45/100 ml



37,90
kom 31,90 kn
-15%

BLONDE
posvjetljivač
za kosu,
razne nijanse



44,90
kom 31,90 kn
-28%

NUTRISSE
boja za kosu
razne nijanse



33,90
kom 26,90 kn
-20%

OLIA
boja za kosu
razne nijanse



29,90
kom 19,90 kn
-33%

POLY PALETTE
Intensiv Creme
Coloration
boja za kosu,
razne nijanse



12,90
kom 8,50 kn
-34%

BODY&SOUL
džepna četka
sa ogledalom,
sklopiva 1 kom
više boja



34,90
kom 27,90 kn
-20%

ELNETT
lak za kosu
300 ml
više vrsta
kn 9,30/100 ml



20% AKCIJA

20% popusta na sve AVEO MEN proizvode za njegu brade.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

23,90
kom 19,90 kn
-16%

AXE dezodorans u spreju 150 ml više vrsta kn 13,27/100 ml



22,90
kom 18,90 kn
-17%

L'ORÉAL MEN EXPERT gel za tuširanje 300 ml više vrsta kn 6,30/100 ml



23,90
kom 16,90 kn
-29%

L'ORÉAL MEN EXPERT dezodorans u spreju 150 ml¹⁾ ili roll-on 50 ml²⁾ više vrsta ¹⁾ kn 11,27/100 ml ²⁾ kn 33,80/100 ml



20% AKCIJA

20% popusta na sve L'ORÉAL MEN EXPERT Barberclub proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

62,90
kom 49,90 kn
-20%

L'ORÉAL MEN EXPERT HYDRA ENERGY hidratantna njega za muškarce 50 ml kn 99,80/100 ml



25,90
kom 18,90 kn
-27%

TAFT gel za kosu 150 ml¹⁾ ili vosak 75 ml²⁾ više vrsta ¹⁾ kn 12,60/100 ml ²⁾ kn 25,20/100 ml



24,90
kom 19,90 kn
-20%

AVEO MEN jednokratne britvice s 4 oštrice 4 kom kn 4,98/1 kom



319,90
kom 239,90 kn
-25%

GILLETTE MACH3 britvice 18 kom¹⁾ ili FUSION 14 kom²⁾ ili SKINGUARD 11 kom³⁾ ¹⁾ kn 13,33/1 kom ²⁾ kn 17,14/1 kom ³⁾ kn 21,81/1 kom



119,90
kom 89,90 kn
-25%

AVEO MEN styling trimmer, za podrezivanje & stiliziranje



BEBE I MALIŠANI

12,90
kom 10,50 kn
-18%

HIPP Menü 12. / 15. mjeseci 250 g više vrsta kn 4,20/100 g



8,90
kom 7,90 kn
-11%

BEBIVITA voćna kašica 250 g više vrsta kn 3,16/100 g



20% AKCIJA

20% popusta na LINO flips i baby keksiće.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Pri kupnji 1 paketa VIOLETA pelena na poklon dobivate ručnik sa kapicom GRATIS*.

kom 72,90 kn
PONUĐA

VIOLETA pelene više veličina kn od 1,11/1 kom



33,90
kom 26,90 kn
-20%

HIPP vlažne maramice 2 x 60 komada više vrsta kn 2,24/10 kom



8,90
kom 7,90 kn
-11%

BEAUTY BABY njegujuće maramice u kutiji 100 ili 110 kom kn od 0,72/10 kom



19,90
kom **11,90 kn**
-40%

PRINGLES
Čips
200g
više vrsta
kn 5,95/100g



23,90
kom **15,90 kn**
-33%

MANNER
Neapolitaner
vaflri ili tortice
300g - 400g
više vrsta
kn od 3,98/100g



11,90
kom **7,90 kn**
-33%

LEIBNIZ
Choco 125g¹⁾,
Butterkeks
200g²⁾ ili Minis
125g - 150g³⁾
više vrsta
¹⁾ kn 6,32/100g
²⁾ kn 3,95/100g
³⁾ kn od 5,27/100g



25 %
AKCIJA

25% popusta na sve
MILKA kekse i kolače,
140g - 260g,
više vrsta.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

11,90
kom **7,90 kn**
-33%

HARIBO
gumeni bomboni
175g - 200g
više vrsta
kn od 3,95/100g



25 %
AKCIJA

25% popusta
na **NATUREL**
hot drink,
direkt ili
šumeće
tablete.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

20 %
AKCIJA

20% popusta
na sve **MÜLLERS**
TEESTUBE
voćne čajeve.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

25 %
AKCIJA

25% popusta
na sve **FRUTABELA**
proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

5,50
kom **3,90 kn**
-29%

QUICKVIT
Durstlöschersok ili
ledeni čaj
0,5 L
više vrsta
kn 7,80/1 L



44,90
kom **29,90 kn**
-33%

DALLMAYR
instant kava
Gold
100g
kn 29,90/100g



29,90
kom **19,90 kn**
-33%

LAVAZZA
kapsule
s kavom
10 komada
53g
više vrsta
kn 37,55/100g



**KOMPATIBILNE
ZA NESPRESSO®
APARAT ZA KAVU.**

*Marka nije povezana s markom Lavazza.

20 %
AKCIJA

20% popusta na
HOCHGENUSS
suho voće.



Veganski **Hochgenuss**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

STANDARD FOTOGRAFIJE
za samo 0,45 kn*

Kod kupona: **FOTOGRAFIJE**

www.mueller.hr/foto

* Akcija vrijedi isključivo za narudžbe predane putem interneta u razdoblju **14.-20.1.2021.** i uz obavezan unos koda kupona. Cijena vrijedi za fotografije standard kvalitete formata 10" za naručenih 100 i više komada fotografija. U cijenu nisu uključeni troškovi dostave i dizajna.



cewe

ZUBNA NJEGA

kom **39,90** kn

PONUDA

ELMEX JUNIOR
duplo pakiranje*
pasta za zube
2 x 75 ml
kn 26,60/100 ml



*Do isteka zaliha.

kom **39,90** kn

PONUDA

ARONAL&ELMEX
Doppelschutz ili
ELMEX SENSITIVE
ili **MERIDOL**
Zahnfleischschutz
duplo pakiranje*
pasta za zube
2 x 75 ml
kn 26,60/100 ml



*Do isteka zaliha.

~~44,90~~
kom **35,90** kn
-20%

ELMEX
Kariesschutz
ili Sensitive ili
MERIDOL
Zahnfleischschutz
tekućina za
ispiranje usne
supline
400 ml
kn 8,98/100 ml



~~8,90~~
kom **6,90** kn
-22%

SENSIDENT
zubni konac
50 m
više vrsta
kn 0,14/1 m

SensiDent



~~20,90~~
kom **12,90** kn
-38%

DR. BEST
INTERDENT AKTIV,
X-ZWISCHENZAHN
ili ZWISCHENZAHN
četkica za zube
više vrsta



~~119,90~~
kom **79,90** kn
-33%

ORAL-B
nadomjesni
nastavci za
električnu četkicu
za zube,
3 kom ili 4 kom
više vrsta
kn od 19,98/1 kom



~~199,90~~
kom **129,90** kn
-35%

PHILIPS
SONICARE
PRO RESULT
nadomjesni nastavci
za električnu četkicu
za zube
4 kom
kn 32,48/1 kom



~~49,90~~
kom **29,90** kn
-40%

COREGA
tablete za čišćenje
zubne proteze
s bio formulom
108 kom
kn 2,77/10 kom



ČIŠĆENJE

~~59,90~~
kom **37,90** kn
-36%

PERSIL
sredstvo za pranje
rublja tekuće
20 pranja 1 L¹⁾ ili
prašak 18 pranja
1,332 kg²⁾
više vrsta
¹⁾ kn 37,90/1 L
²⁾ kn 28,45/1 kg



~~15,90~~
kom **9,90** kn
-37%

VIOLETA
omekšivač
za rublje
900 ml - 1 L
više vrsta
kn od 9,90/1 L



~~99,90~~
kom **69,90** kn
-30%

SOMAT XXL
tablete za strojno
pranje posuđa
50 kom - 82 kom
više vrsta
kn od 8,52/10 kom



~~14,90~~
kom **9,90** kn
-33%

FAIRY
sredstvo za
ručno pranje
posuđa
430 ml - 450 ml
više vrsta
kn od 22,00/1 L



~~37,90~~
kom **29,90** kn
-21%

FAKS
sredstvo za pranje
rublja 20 pranja
tekuće 1 L¹⁾
prašak 1,3 kg²⁾ ili
kapsule 14 kom³⁾
više vrsta
¹⁾ kn 29,90/1 L
²⁾ kn 23,00/1 kg
³⁾ kn 21,36/10 kom



~~19,90~~
kom **14,90** kn
-25%

ZEWA
kuhinski ručnici
Wisch & Weg
Original ili
Reinweiss
4 x 45 listića
kn 8,28/100 listića



~~24,90~~
kom **17,90** kn
-28%

SOFTSTAR
toaletni papir
reciklirani
3-slojni
8 x 200 listića
kn 1,12/100 listića



~~15,90~~
kom **9,90** kn
-37%

BLINK
sredstvo za zaštitu
do smrzavanja
do -60°C
1 L
kn 9,90/1 L

Blink



Odlična poklon ideja!

Torta od pelena s Mojom Müller markom
Originalan i koristan poklon s Beauty Baby pelenama, proizvodima za njegu, igračkama i praktičnim potrepštinama za prinovu. Slike su simbolične. Moguće su različite varijante torti.



HRANA ZA ŽIVOTINJE 🐾

13,90
kom **9,90** kn
-28%

PET BISTRO
vrećice za pseći izmet
80 kom
kn 1,24/10 kom



5,90
kom **3,90** kn
-33%

SHEBA
mokra hrana
za mačke
posudica
85g
više vrsta
kn 4,59/100g



3,90
kom **2,90** kn
-25%

FELIX
mokra hrana
za mačke
85g
više vrsta
kn 3,41/100g



10,90
kom **7,90** kn
-27%

HERRMANN'S
mokra hrana
za mačke
100g
više vrsta
kn 7,90/100g



32,90
kom **22,90** kn
-30%

PERFECT FIT
suha hrana
za mačke
750g
više vrsta
kn 30,53/1kg



23,90
kom **17,90** kn
-25%

PET BISTRO
pijesak za mačke
Schneeweiß
6 L
kn 2,98/1 L



4,90
kom **2,90** kn
-40%

PET BISTRO
mokra hrana za
pse posudica
150g
više vrsta
kn 1,93/100g



9,90
kom **7,90** kn
-20%

RINTI
mokra hrana
za pse
Kennerfleisch
400g
više vrsta
kn 1,98/100g



IGRAČKE 🎮

679,90
kom **319,90** kn
-52%

DICKIE MUNJEVITI JURIC I MACK
Oba filmska junaka u omjeru 1:24 i koji se mogu upravljati daljinskim upravljačem.



109,90
kom **89,90** kn
-18%

SUPERZINGS SUPERMOĆ DRUŠTVENA IGRA
Pravu moć pogodi, Kid Kazooma pobijedi! Dinamična igra, za 2-4 igrača, u kojoj je cilj izabrati pravu moć koja pobjeđuje Kid Kazooma, od 4 godine



219,90
kom **189,90** kn
-13%

SCRABBLE JUNIOR DRUŠTVENA IGRA
U ovoj igri djeca trebaju završiti riječi uz pomoć već otisnutih slova na ploči i sličica koje im pomažu otkriti o kojoj se riječi radi, od 5-8 godina.



159,90
kom **119,90** kn
-25%

LEGO POLICIJSKO VOZILO
Uхвати, razbojnika čim prije i odvezi ga u vozilu!



279,90
kom **223,90** kn
-20%

NERF ELITE 2.0 SHOCKWAVE
s mogućnošću nadogradnje imaš veliku prednost u borbi



129,90
kom **79,90** kn
-38%

NERF ELITE 2.0 VOLT SD 1
Upali laser i nanišani metu i u mraku!



189,90
kom **155,90** kn
-17%

TALKING TOM, ANGELA ILI BEN
Interaktivne plišane igračke iz animiranog serijala Talking Tom and Friends Minis. Aktivacijom na šapici ponavlja sve što joj kažeš!



199,90
kom **159,90** kn
-20%

BARBIE SIRENA U ČAROBNIM DUGINIM BOJAMA
Barbie promijeni svoj izgled u dodiru s toplom vodom!



VIŠE ZA MENE

15% AKCIJA

15% popusta na sve AFRODITA BABY & KIDS proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

16,90
kom **9,90** kn
-41%

PALMOLIVE
gel za tuširanje
250 ml
više vrsta
kn 3,96/100 ml



17,90
kom **13,90** kn
-22%

DUSCHDAS
gel za tuširanje
duplo pakiranje
2 x 250 ml
više vrsta
kn 2,78/100 ml



7,90
kom **4,90** kn
-37%

AVEO
njegujući
kremasti sapun
za ruke u
nadomjesnom
pakiranju
500 ml
više vrsta
kn 0,98/100 ml

AVEO



9,50
kom **5,90** kn
-37%

MILKA
čokolada
85g-100g
više vrsta
kn od 5,90/100g



35,90
kom **23,90** kn
-33%

CELEBRATIONS
praline
269g
kn 8,88/100g



29,90
kom **21,90** kn
-26%

ALBERTO
kava u filter
vrecicama
36 vrecica
252g
više vrsta
kn 8,69/1kg



5,90
kom **3,90** kn
-33%

CAPRI-SUN
voćni napitak
0,33 L
više vrsta
kn 11,82/1 L



PAPIRNIKA



**1+1
GRATIS**
M&G PIŠI BRIŠI OLOVKE
HELLO DOGGY ILI ERGO

Jedinstvena termo osjetljiva gel tinta za glatko pisanje i lako brisanje trenjem.
Akcija traje od 02.01.-28.02.2021. ili do isteka zaliha.

35,90
kom **27,90** kn
-22%

**STABILO
TEKST MARKER**
Green Boss,
4 komada u etuiju,
od 83% reciklirane
plastike, u
pastelnim ili
standardnim
bojama
kn 6,97/1 kom



27,90
kom **21,90** kn
-21%

**FORNAX
REGISTRATORI**
uski ili široki,
DIN A4,
više vrsta



39,90
kom **29,90** kn
-25%

**SLIKOVNICA ZEKO
I POTOCIC**
Sjetni stihovi
Branka Mihaljevića
u nježnome
slikovnome ruhu
Marsele Hajdinjak
zašlužuju posebno
mjesto u zbirci
slikovnica vašega
djeteta.
Format: 15 x 19 cm



35,90
kom **25,90** kn
-27%

**JOTTER
BLOK B5**
blok za pisanje
šarenih korica,
80 listova,
tvrdog uveza,
na crte ili na
kvadrate



119,90
kom **79,90** kn
-33%

**EBERHARD
FABER
DRVNE BOJICE**
22 komada
+ dodatne 2 Tri
Winner olovke za
učenje pisanja,
tropološne, debele,
uključuje zlatnu i
srebrnu boju
kn 3,32/1 kom



55,90
kom **39,90** kn
-28%

**FABER CASTELL
DRVNE BOJICE**
Jumbo, trokutaste,
12-djelno
pakiranje
kn 3,32/1 kom



Ponuda vrijedi od 14.01. do 20.01.2021.

Dragi kupci, i nama se dogode pogreške u tisku, zbog čega se ispričavamo. Unatoč vrlo pažljivom planiranju tvrtke Müller, u rijetkim slučajevima može se dogoditi da jedan proizvod neće biti dostupan u našim poslovnica. U tom slučaju obratite se našem osoblju, a mi ćemo se potruditi da spomenuti proizvod dobijete. Međutim, ne možemo jamčiti nabavu tog proizvoda. Zadržavamo pravo pogreške. Svoje proizvode prodajemo samo u količinama za potrebe kućanstva, do isteka zaliha. Kod proizvoda koji rade na baterije, ukoliko nije drugačije navedeno, iste nisu uključene u cijenu. Zadržavamo pravo promjene cijena. Kod grupno oslikanih proizvoda cijena vrijedi samo za jedan proizvod. Proizvodi su bez dekoracije. Različite akcije međusobno se ne zbrajaju. Ponuda vrijedi samo za Hrvatsku. Upisan u Upisnik subjekata u ekološkoj proizvodnji s pravom distribucije / trgovine ekoloških proizvoda pod IBK 499922.

Müller trgovina Zagreb d.o.o., Betinska ulica 1, 10010 Zagreb, service@mueller.hr

Pregled svih poslovnica i njihovih asortimana možete pronaći na našoj internetskoj stranici www.mueller.hr.

